
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF
a státního rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Anotace Žáci doplňují slova do doplňovačky.
Autor Kolomazníková Eva
Jazyk Čeština

Očekávaný výstup Rozlišovat slova
Speciální vzdělávací

potřeby - Žádné -

Klíčová slova Mísa, máma, auto, tele, máte.
Druh učebního

materiálu Pracovní list

Druh interaktivity Aktivita
Cílová skupina Žák

Stupeň a typ
vzdělávání Základní vzdělávání –první stupeň

Typická věková
skupina 6-7let

Celková velikost 94 kB



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF
a státního rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Doplňovačka

1.

    1.

2.  2.

     3.

3.   4.

4.

Tajenka:



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Eva Kolomazníková

Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785, financovaného z ESF
a státního rozpočtu ČR. Provozováno Výzkumným ústavem pedagogickým v Praze.

Veškerý obrazový materiál je dostupný na:   Galerie Klipart Microsoft Office 2003


